

Florent DIGARO

Date de naissance : 01^{er} Décembre 1992

Adresse : 2 allée de Bruxelles
77144 Montevrain

Téléphone : 06.01.20.62.59

Mail : digaro.florent@gmail.com

PROFIL

Jeune Homme de 30 ans fort de 13 ans d'expérience en transport et logistique et 5 ans dans le transport de voyageurs en tant que conducteur de bus/ cars .
Je suis actuellement ouvert au marché du travail pour un poste dans le domaine du transport de voyageurs.

COMPETENCES

Informatique +++

PowerPoint, Pack Office, Windows, OSX

Qualifications

Permis B – D + FIMO Voyageurs à jour

Langues

Anglais : Professionnel

Espagnol : Scolaire

EXPERIENCE

Depuis Fev 2022 : Conducteur transport en commun – Disneyland Paris – Chessy,(77700) CDI

Conduite d'autobus standards et autocars sur navette employés au sein des coulisses.
Conduite d'autobus articulés sur navette Hotels <-> Gare SNCF / Parcs Disneyland Paris

Dec 2021 – Janv 2022 : Conducteur receveur- Transdev Marne la Vallée – Bailly Romainvilliers (77700) Contrat d'intérim

Conduite d'autobus sur ligne régulières urbaines et interurbaines
Conduite de véhicules articulés, standards, minibus et autocars

Nov 2021 : Coordinateur d'exploitation ferroviaire- Novatrans – Paris (75013)

Période d'essai interrompue suite incompatibilité des tâches avec ma recherche

Oct 2018 - Oct 2021 : Conducteur receveur - Transdev Marne la Vallée – Bailly Romainvilliers (77700) Contrat d'intérim puis CDI à partir de Janv 2019

Conduite d'autobus sur ligne régulières urbaines et interurbaines
Conduite de véhicules articulés, standards, minibus et autocars

Remplacement régulier au sein du PCC Transdev en tant qu'agent PCC :

- *Suivi des prises de service conducteur – Remplacement ou recherche de solutions en cas d'absence + Gestion des affectations véhicules*
- *Régulation du réseau en situation normale et perturbée*

Aout 2018 – Septembre 2018 : Chauffeur d'autocars – Transdev Darche Gros – Ferrières en brie (77164) CDD de 2 mois

Conduite d'autocars (Transport occasionnel, scolaire et ponctuellement ligne régulières)

Décembre 2015 – Décembre 2017 : Opérateur de saisie – Euro Cargo Rail Paris 19^e (75019) Intérim puis CDI

Gestion de toute la saisie des informations de circulations des trains et diffusion des documents obligatoires

FORMATION

Fevrier 2018 - Juin 2018 – TP Conducteur Transport routier interurbain de voyageurs Promotrans Meaux (Permis D + FIMO Voyageurs)

2012-2014 – BTS Transport et prestations Logistique– Ecole sup de Log Saint Denis
En alternance avec l'entreprise Paris Air Catering – Roissy CDG

2010- 2012 – BAC Pro Logistique – CFA Promotrans Gonesse

2008-2010 – BEP Logistique et commercialisation – CFA Promotrans Gonesse
En alternance au sein de l'entreprise la Poste Gonesse TIM